
22/06/2020 EXTRATOs DE CONTRATOs - EXTRATOs DE CONTRATOs - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extratos-de-contratos-262453719 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/06/2020 | Edição: 116 | Seção: 3 | Página: 201

Órgão: Prefeituras/Estado do Pará/Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

EXTRATOS DE CONTRATOS

Dispensa de Licitação Nº 7/2020-00028-A-CPL/PMOP. Contrato nº 20200343. Contratante:

Fundo Municipal de Saúde de Oeiras do Pará, CNPJ nº 12.527.516/0001-78. Objeto: Contratação de

empresa especializada para locação de embarcação tipo voadeira, para atuar na fiscalização nas barreiras

sanitárias nas principais vias fluviais de acessos ao município e para transporte de equipamentos e

materiais até a ponte do rio anauerá e equipe multidisciplinares nos atendimentos itinerantes em

comunidades ribeirinhas frente ao enfrentamento do covid19. Contratado: Jose Max Machado de Sena,

CNPJ nº 25.033.801/0001-84, vencedora com o valor de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos

reais). Vigência: 20/04/2020 a 06/07/2020. Fundamentação Legal: Art. 4º, § 2º da Lei Federal nº

13.979/2020. Oeiras do Pará. 20 de Abril de 2020. Raimundo Socorro Ribeiro da Costa. Secretário

Municipal de Saúde.

Dispensa de Licitação Nº 7/2020-00032-CPL/PMOP. Contrato nº 20200342. Contratante:

Fundo Municipal de Saúde de Oeiras do Pará, CNPJ nº 12.527.516/0001-78. Objeto: contratação de

profissional técnico especializado, médico clínico geral, para atendimento na atenção básica de saúde -

unidade sentinela ao combate o coronavírus - UBS Dr. Leandro, às sextas - feiras e aos fins de semana e

plantão no hospital de pequeno porte municipal no enfrentamento do coronavírus. Contratado: Marlon Luis

Miranda Moraes, CPF nº 989.551.362-34, vencedor com o valor de R$ 51.462,00 (Cinquenta e Um Mil,

Quatrocentos e sessenta e dois reais). Vigência: 19/05/2020 a 24/07/2020. Fundamentação Legal: Art.

4º, § 2º da Lei Federal nº 13.979/2020. Oeiras do Pará. 19 de Maio de 2020. Raimundo Socorro Ribeiro da

Costa. Secretário Municipal de Saúde.

Dispensa de Licitação Nº 7/2020-00036-CPL/PMOP. Contrato nº 20200331. Contratante:

Fundo Municipal de Assistência Social de Oeiras do Pará, CNPJ nº 20.324.669/0001-46. Objeto:

Contratação de 02 (dois) profissionais para prestação de serviços para elaboração e execução de plano de

ação de mobilização e combate ao novo corona vírus (covid-19) e realização de abordagem social e

atendimento e orientação social e pedagógica presencial ou via telefone, com graduação em serviço

social, registro no respectivo órgão de classe e com graduação em pedagogia. Contratado: Hellen Beatriz

Carvalho Bastos, CPF nº 021.108.836-37, vencedora com o valor de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos

reais). Vigência: 19/06/2020 a 19/09/2020. Fundamentação Legal: Art. 4º, § 2º da Lei Federal nº

13.979/2020. Oeiras do Pará. 19 de junho de 2020. Maria Benedita Castro Amaro. Secretário Municipal de

Assistência Social.

Dispensa de Licitação Nº 7/2020-00036-CPL/PMOP. Contrato nº 20200333. Contratante:

Fundo Municipal de Assistência Social de Oeiras do Pará, CNPJ nº 20.324.669/0001-46. Objeto:

Contratação de 02 (dois) profissionais para prestação de serviços para elaboração e execução de plano de

ação de mobilização e combate ao novo corona vírus (covid-19) e realização de abordagem social e

atendimento e orientação social e pedagógica presencial ou via telefone, com graduação em serviço

social, registro no respectivo órgão de classe e com graduação em pedagogia. Contratado: Alana do

Socorro Teixeira da Silva, CPF nº 015.242.232-39, vencedora com o valor de R$ 9.900,00 (nove mil e

novecentos reais). Vigência: 19/06/2020 a 19/09/2020. Fundamentação Legal: Art. 4º, § 2º da Lei Federal

nº 13.979/2020. Oeiras do Pará. 19 de junho de 2020. Maria Benedita Castro Amaro. Secretário Municipal

de Assistência Social.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


		2020-06-19T10:41:13-0300
	DINALDO DOS SANTOS AIRES:26164353220




